1

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO
DE POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL

EDITAL N.º 69/2006 – PRF, DE 4 DE MAIO DE 2006

O COORDENADOR DE ENSINO DA COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS
HUMANOS DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL torna públicos os
desligamentos do Curso de Formação Profissional dos candidatos Leógenes Bispo Correa, por
abandono das atividades de ensino, nos termos do inciso I do item 4.13 do Regulamento do referido
Curso, e Carlos Antonio Stamato de Castro, por ser considerado inapto na avaliação médica, conforme
a Instrução Normativa n.º 21, de 14 de outubro de 2003, e o item 8 do Edital n.º 1/2003 – PRF, de 21 de
outubro de 2003.

NEEMIAS GONÇALVES DE CARVALHO
Coordenador